eciam hystorie, que dicunt insulam, scilicet Cipri, populatam et
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inhabitatam a filiis incuborum demonum
;
ipsa eciam lex Hebreornm

habet, quod lilii dei videntes filias hominum, quod essent pnlcre,

acceperant sibi uxores ab omnibus, quas elegerant, et de gentibus

illis scribitur: Isti sunt viri potentes a seculo et viri famosi. Quod
tarnen non sint huiusrnodi demones incubi, videtur suaderi variis 5

racionibus: prima est, quia huius substancie spirituales sunt, et

Spiritus carnem et ossa non habent, et per consequens non habent

instrumenta generacionis, per que voluptas et generacio carnalis

expletur; secundo probatur idem, quia generacio fit per similitu-

dinem, igitur, quod generaretur ex huiusrnodi commixtione spirituum io

et mulierum nee esset spiritus nec homo. sicut videtnus, quod illud,

quod generatur ex asino et equo, nec est asinus nec equus; tercio

ad idem ex solo semine mulierum non est possibile generacionem

compleri secundum naturam et aperte huiusrnodi spirituum nichil

seminis ministratur, cum sint substancie spirituales
;

quarto ad 15

idem, quia in huiusrnodi spiritibus non potest esse concupiscencia

libidinosa, ergo non apparet, ad quem finem vacarent huius

generacionibus.

Et si forte quis dixerit, quoad tercium articulum, quod licet

huiusrnodi spiritus seinen non emittunt, sed aliunde afferunt, quod 20

ipsi emittere videntur, tune sequitur saltem, quod in eis non sit

libidinosa voluptas, et per consequens videtur, cur huiusrnodi

operibus vacarent.

Pro responsione dico primo, quod huiusrnodi spiritus, qui

succubi seu incubi nominantur, vere generare non possunt nec veri 25

patres esse possunt nec vere matres, patet ab eis, quia, cum sint

substancie spirituales, nullum seinen descindi potest.

Secundo dico, quod generacionem quodammodo possunt pro-

curare, quod declaro; nam certum videtur, quod ipsi spiritus nos-

cant naturam seminum tarn virilis quam feminei super omnes 30

phisicos et medicos et conformitates seminum et adiutoria, quibus
ipsa semina adiuvari possunt ad generacionis acceleracionem et

ferus [fructus ?] maioritatem et fortitudinem et ad alias multas

disposiciones, quod demones sciencia et huiusrnodi apportare possint,

committitur ad hoc, quod dum spiritus immundi ab hominibus sepe 35

in multa fetulencia feda vestigia relinquunt, que facile erat eis

subito afferre.

Et pro declaracione istius adducit Wilhelmus 1
,
quod in insula

Portugalie vento favoneo flante eque sine masculorum commixtione
pregnant, et ideo ille ventus calidus quasi supplet vicem . seminis 40